



JUURET MUOLAASSA

SEMINAARIOHJELMA KEVÄT 2019



JUURET MUOLAASSA

Seminaarisarja kevät 2019

”Juuret Muolaassa”-seminaari-illoissa käsitellään Karjalan Kannaksella sijainneen Muolaan pitäjän alueen aiempia ja nykyisiä oloja, muolaalaisten vaiheita ja toimintaa sekä muita karjalaisuuteen liittyviä aiheita.

Nyt käynnistyy seminaaritoiminnan 19:s vuosi. Tänä keväänä on 2 seminaaria. Seminaarit jatkuvat taas syyskuussa. Syksyn ohjelma julkaistaan elokuussa.

HELMIKUU

MAANANTAI 4.2 2019. (huom. päivä!)

Kampin palvelutalon alakerran ruokasali

Kahvittelu klo 17.30-18.30, esitelmä klo 18.30-20.00.

Toimittaja ARVO TUOMINEN: KARJALA-KOKO TARINA

Arto Tuominen on vuosikymmenten aikana perehtynyt laajasti Karjalan eri osiin tutkimalla, kirjoittaen, matkustaen ja matkanjohtajana.

Tuominen kertoo Karjalasta omakohtaisia kokemuksiaan ja näkemyksiään. Lisäksi kuullaan taustaa ja sisältöä tuoreesta kirjasta "Karjala- koko tarina". Kirja kattaa Kannaksen ohella Laatokan Karjalan, muut Karjalan tasavallan alueet sekä Tverin Karjalan.

Kirjaa voi ostaa seminaarissa (25 euroa)

Tuominen esittelee lisäksi vuoden 2019 aikana järjestettäviä Karjalan matkoja, joissa hän toimii matkanjohtajana.

VOIT JAKAA TÄTÄ OHJELMAA KIINNOSTUNEILLE

Kerro ohjelmaideat ja -toiveet sekä osoitemuutokset seminaaritalaisuuksissa tai lähetä ne sähköpostilla:

juuretmuolaassa@gmail.com

MAALISKUU

TIISTAI 5.3 2019. Kampin palvelutalon alakerran ruokasali
Kahvittelu klo 17.30-18.30, esitelmä klo 18.30-20.00.

Punnuksen kyläkirjatoimikunnan edustajat

PUNNUS PUOLI PITÄJÄÄ- KYLÄKIRJA JA MITEN SE TEHTIIN

Toimikunnan edustajat esittelevät kirjaa ja kertovat sen valmistelutyöstä, runsaan kuva-, muistitieto- ja muun materiaalin keräämisestä sekä ideoista täydentää 13 v sitten tehtyä kirjaa.

Muolaan pitäjässä oli yli 60 kylää, mutta kyläkirjoja on tehty vasta noin 10 kylästä. Jokaisesta kylästä olisi tärkeä saada talteen valokuvia, historia- ja muuta muistitietoa sekä laatia kartta vuoden 1939 asukkaista / taloista. Punnuksen kyläkirja voi olla ideana ja esimerkkinä valmisteluprosessista.

TUUHA MUKKAA HAASTELEMMAA JA TUO KAVERIISKII!

TERVETULOA!

Järjestäjien puolesta

Raija Seppänen

puhelin 0400 889126

Seminaaripaikka on osoitteessa

Kampin palvelukeskus (Salomonkatu 21.B / Helsingin ydinkeskusta, Kampin metroaseman ja Radisson Blue Royal -hotellin naapurissa)

Kahvittelu ja esitelmät pohjakerroksen ruokasalissa.

10 euron tarjoilu- ja kulumaksu maksetaan ovelta